
. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 
裝 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
訂 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
線 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 

第 1 頁，共 1 頁

臺北市立聯合醫院 函
地址：臺北市萬華區艋舺大道101號11樓
聯絡人：葉佳香
電話：02-25553000#2209
電子郵件：A3631@tpech.gov.tw

受文者：社團法人新北市建築師公會

發文日期：中華民國114年4月30日
發文字號：北市醫工字第1143028175號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：公開招標公告_1份 (1143028175-2-0.pdf)

主旨：本院辦理「114年度整修工程估算勞務採購案(9項)」業已

上網公告招標，並將於114年5月13日下午5時截止收件，

114年5月14日下午3時於本院臺北市萬華區艋舺大道101號

11樓開標室辦理開標，請轉知貴會會員踴躍參與投標，請

查照。

正本：社團法人新北市建築師公會
副本：仁愛院區、中興院區、和平院區、婦幼專科功能提升專案辦公室、陽明院區、忠

孝院區、松德院區、林森中醫昆明院區(院內單位以電子郵件寄送)

檔　　號:
保存年限:














